
VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO KAUNO LIGONINĖ 
ĮMONĖS KODAS 302583800 

 
2024 METŲ PATIKĖJIMO TEISE GAUTO TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUOS ATASKAITA 

 
1. Turtas, gautas iš Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

Eil. 
Nr. 

Turto grupė 
Bendras 
plotas, 
kv.m. 

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Per ataskaitinį laikotarpį Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
Išnuomoto 

turto 
dalis, 
proc. 

Įsigijimo 
savikaina, 

Eur 

Sukauptas 
nusidėvėjimas, 

Eur 

Likutinė 
vertė, Eur 

Gauto 
turto 

įsigijimo 
savikaina, 

Eur 

Apskaičiuota 
nusidėvėjimo 

suma, Eur 

Grąžinta 
įsigijimo 

savikaina, 
Eur 

Grąžinta 
sukauptas 

nusidėvėjimas, 
Eur 

Įsigijimo 
savikaina, 

Eur 

Sukauptas 
nusidėvėjimas, 

Eur 

Likutinė 
vertė, Eur 

1 
Pastatai 
negyvenamieji 

58540,76 23121571,02 6654416,55 16467154,47   286959,84     23121571,02 6941376,39 16180194,63 0,066 

2 
Pastatai 
gyvenamieji 

1194,95 91676,04 54299,1 37376,94   916,80     91676,04 55215,90 36460,14 0 

3 
Infrastruktūros 
statiniai 

  129158,07 129158,07           129158,07 129158,07 0,00   

4 Gamybos mašinos   50929,39 50929,39           50929,39 50929,39 0,00   

5 Medicininė įranga   6851612,00 4434055,48 2417556,52 189000,00 376563,34 16036,21 16030,70 7024575,79 4794588,12 2229987,67   

6 
Kitos mašinos ir 
įrengimai 

  52837,27 51912,98 924,29   881,32 3762,31 3724,56 49074,96 49069,74 5,22   

7 
Transporto 
priemonės 

  101777,20 101777,2           101777,20 101777,20 0,00   

8 Baldai    114702,31 114321,09 381,22   359,18 10291,74 10287,97 104410,57 104392,30 18,27   

9 
Kompiuterinė 
įranga 

  13330,62 13330,62   2673,82 260,12 595,07 595,07 15409,37 12995,67 2413,70   

10 Kita biuro įranga   4964,93 4964,93       1472,44 1472,44 3492,49 3492,49 0,00   

11 
Scenos meno 
priemonės 

  2304,50 2304,5       480,19 480,19 1824,31 1824,31 0,00   

12 
Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas 

  395180,39 395180,39       882,79 882,79 394297,60 394297,60 0,00   

13 Kiti statiniai   271994,14 128276,98 143717,16   14039,52 1278,09 1278,09 270716,05 141038,41 129677,64   

Iš viso: 59735,71 31202037,88 12134927,28 19067110,60 191673,82 679980,12 34798,84 34751,81 31358912,86 12780155,59 18578757,27 0,065 

 

  



2. Turtas, gautas iš Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

Eil. 
Nr. 

Turto grupė 
Bendras 
plotas, 
kv.m. 

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Per ataskaitinį laikotarpį Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
Išnuomoto 

turto 
dalis, 
proc. 

Įsigijimo 
savikaina, 

Eur 

Sukauptas 
nusidėvėjimas, 

Eur 

Likutinė 
vertė, Eur 

Gauto 
turto 

įsigijimo 
savikaina, 

Eur 

Apskaičiuota 
nusidėvėjimo 

suma, Eur 

Grąžinta 
įsigijimo 

savikaina, 
Eur 

Grąžinta 
sukauptas 

nusidėvėjimas, 
Eur 

Įsigijimo 
savikaina, 

Eur 

Sukauptas 
nusidėvėjimas, 

Eur 

Likutinė 
vertė, Eur 

1 
Pastatai 
negyvenamieji 

16,26 3012,05 1148,49 1863,56   40,08     3012,05 1188,57 1823,48 
  

2 Pastatai gyvenamieji                         

3 
Infrastruktūros 
statiniai 

                      
  

4 Gamybos mašinos                         

5 Medicininė įranga                         

6 
Kitos mašinos ir 
įrengimai 

                      
  

7 Transporto priemonės                         

8 Baldai                          

9 Kompiuterinė įranga                         
10 Kita biuro įranga                         

11 
Scenos meno 
priemonės 

                      
  

12 
Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas 

                      
  

13 Kiti statiniai                         
Iš viso: 16,26 3012,05 1148,49 1863,56 0,00 40,08 0,00 0,00 3012,05 1188,57 1823,48 0 

 


